târgul Inului Nr. B0. etagiu
I. Pg un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 oor.
Cu dusul acasă : Po un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. —• Un oaem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele. cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 168 Brașov, Joi 31 Iulie (13 August} 1908.

Adunările poporafe române.
Știm, că deputății români națio

naliști din dieta ungară au hotărât
zilele trecute într’o conferență ce au
avut’o la Arad, să țină un șir de
adunări poporale în diferite centre
românești, în cari să facă dări de
seamă despre activitatea lor în sesiu
nea trecută